Willelmus #de Aa# filius quondam Gerardi des Persoens soen de Gestel promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Margarete filie quondam Huberti de Eijnspit ad eius vitam et post decessum eiusdem Margarete Mechtildi filie naturali dictorum Willelmi et Margarete hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et (dg: in l) pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex paccione infrascripta videlicet ex hereditaria paccione trium #et dimidii# modiorum siliginis et septem sextariorum ordeï dicte mesure quam dictus Willelmus solvendam habet hereditarie (dg: pur) termino solutionis predicto et in Busco tradendam ex quodam prato sito in Nuenen retro hereditatem Willelmi de #+ {in margine sinistra:} Bakelaer# (dg: Berlaer) inter hereditatem Arnoldi Bollen soen ex uno et inter hereditatem filiorum de Boert ex alio atque ex omnibus hereditatibus que Mechtildi filie quondam Johannis Temp#e#ler junioris matri olim dicti Willelmi de morte dicti quondam Johannis (dg: Tempeler) sui patris successione (dg: aduolvendis) aduolutis et post mortem Heijlwigis matris eiusdem Mechtildis successione aduolventur sitis in parochia de Nuenen in loco dicto communiter Bakelaer quas pratum et hereditates predictas #Johannes filius dicti quondam Johannis Tempeler junioris erga# Henricum Becker filium quondam Willelmi Heirde maritum legitimum dicte Mechtildis (dg: dictam dictos Willelmum W) dictos Mechtildem et Willelmum pro censibus et paccionibus exinde prius solvendis et pro predicta paccione trium et dimidii modiorum siliginis et septem sextariorum ordeï (dg: dedar) ad pactum acquisierat atque ex domo et orto dicti Johannis filii quondam Johannis Temp#e#ler junioris sitis in dicta parochia in dicto loco Bakelaer vocato atque ex una pascua dicta een schaer unius vacce sita ibidem atque ex hereditaria paccione unius modii ordeï quam idem Johannes erga dictam Mechtildem acquisierat insuper ex hereditaria paccione dimidii modii ordeï quam idem Johannes filius quondam Johannis Tempeler junioris erga Aleijdem et Katherinam sorores Johannis Coepal acquisierat necnon ex #omnibus# hereditatibus quas Johannes filius quondam Johannis Tempeler junioris in dicto loco Bakelaer vocato habet situatas excepto tamen ab hoc quodam prato communiter

Cultens Beemt vocato sito ibidem quos domum ortum pascuam dictam een schaer hereditariam paccionem unius modii ordeï et hereditariam paccionem dimidii modii ordeï necnon jamdictas omnes hereditates excepto dicto prato Cultens Beemt vocato

1182 p. 718v.

sexta post Pauli conversionem: vrijdag 27-01-1402.

BP 1182 p 718v 01 vr 27-01-1402.

prefatus Johannes filius quondam Johannis Tempeleer junioris dictis Mechtildi et Willelmo suo filio pro solutione dicte paccionis trium et dimidii modiorum siliginis et septem sextariorum ordeï ad pignus imposuerat prout in litteris quas vidimus promittens super omnia warandiam et #sufficientem facere {in margine sinistra: et sufficientem facere}# tali annexa condicione quod dicta Margareta dictam paccionem unius modii siliginis levabit ad eius vitam et non ultra et post eiusdem Margarete decessum ad dictam Mechtildem filiam naturalem dictorum Willelmi et Margarete devolvendam tali annexa condicione si jamdicta Mechtildis decesserit (dg: q) absque prole legitima extunc dicta paccio ad dictum Willelmum si vixerit alioquin ad heredes ipsius Willelmi devolvetur hereditarie et 's salvo tamen dicte Margarete suo usufructu. Testes Emondus et Hubertus datum sexta post conversionem Pauli.

BP 1182 p 718v 02 vr 27-01-1402.

Willelmus van der Aa zvw Gerardus gnd des Persoens soen beloofde aan Margareta dvw Hubertus van Eijnspiyc 12 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

(dg: dictus) Willelmus van der Aa filius quondam Gerardi dicti des Persoens soen promisit super omnia Margarete filie quondam (dg: Ghiselberti de) Huberti de Eijnspiyc XII novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 718v 03 vr 27-01-1402.

Petrus zvw Johannes gnd Enghelberen soen van Berlikem verkocht aan Johannes gnd Drinchellinc vleeshouwer een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een kamp, 5 morgen groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Loefort, tussen erfgoed behorend aan de kerkfabriek van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch enerzijds en Lana wv Johannes Sluijter anderzijds, welk kamp eertijds behoorde aan Martinus gnd Helle, reeds belast met 30 schelling gemeen pajment aan voornoemde kerkfabriek.

Petrus filius quondam Johannis dicti Enghelberen soen de Berlikem hereditarie vendidit Johanni dicto Drinchellinc carnifici hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quodam campo quinque iugera terre continente (dg: dicto) sito in parochia de (dg: Berlikem) Roesmalen ad locum dictum die Loefort inter hereditatem spectantem ad fabricam ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Buscoducis ex uno et inter hereditatem Lane relicte (dg: Jo) quondam Johannis Sluijter ex alio et qui campus dudum spectabat ad Martinum dictum Helle ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere (dg: et suff) exceptis XXX solidis communis pagamenti (dg: oppido de Bus) fabrice dicte ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Buscoducis exinde solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: d) Emont et Hubertus datum sexta post conversionem Pauli.